W uchwale Nr XII/112/2024 Rady Gminy Jasło z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania własnego Powiatu, § 1 otrzymuje 
brzmienie: Wyraża się zgodę na udzielenie z budżetu Gminy na rok 2025 pomocy finansowej w kwocie 
288 000,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych 00/100) dla Powiatu Jasielskiego 
z przeznaczeniem na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin w km 
6+896 - 7+818 w miejscowości Osobnica w ramach zadania pn. "Budowa chodników przy drogach 
powiatowych".